Johannes Peters soen de (dg: Drie) Druenen alias dictus Sceffennere (dg: ex una) pro se et suis liberis quibuscumque ab eo et Hadewige sua uxore filia quondam Arnoldi Kiel relictæ quondam Johannis de Rode pariter genitorum et generandorum ex una et Godefridus [filius dictorum] Hadewigis et quondam Johannis de Rode ex altera parte contractus infrascriptum mutuo fecerunt et ordinaverunt videlicet (dg: ..) quod [dict]us Godefridus [et] dicti liberi a dictis Johanne et (dg: ..) Hadewige pariter geniti et generandi equalibus (dg: pu) portionibus et capitatim [inter] se equaliter dividant omnia et singula bona que dictus quondam Johannes de Rode in sua morte post se reliquit et [omnia et singula bona que primodict]us Johannes (dg: in) acquisivit et habet ac imposterum acquirat et habebit quocumque locorum consistentia sive sita #..... dictus Godefridus [et dicti liberi] ab uno thoro et ab uno patre et una matre essent geniti et procreati# [omni dolo et fraude in] hoc semotis et exclusis et quos contractus predictos dictus Johannes (dg: super habita et habenda) pro se et [pro suis liberis] genitis et generandis (dg: prom) super (dg: se) habita et habenda ex una et dictus Godefridus pro se #et# suis heredibus ex altera promiserunt mutuo ratam servare et fideliter (dg: f) et cum effectu adimplere. Testes Spanct et Gemert datum supra.

BP 1179 p 760v 08 tdo 06-08-1394.

..... van wijlen Lambertus van den Yvenlaer gaf uit aan
..... een huis, erf en tuin, onder de vrijheid van Oisterwijk,
.. .., tussen Ghenen enerzijds en Jacobus zwv Willelmi Trisen
soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot en ½ hoen aan de
hertog, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met
Sint-Andreas in te leveren.

..... quondam Lamberti van den Yvenlaer
domum aream et ortum sitos infra libertatem de O[e]sterwijn
..... Ghenen ex 'alio et inter hereditatem
(dg: Jac) Jacobi filii quondam Willelmi Trisen soen ex alio ut dicebat
dedit
..... ab eodem hereditarie possidendos pro uno grosso antiquo et
dimidio pullo domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro
hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi
ab alio hereditarie Andree et in (dg: supra)
tradenda (dg:) promittens warandiam pro
premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes
Lijsscap et Gemert datum (dg: quin) [in festo] Sixti.

BP 1179 p 760v 09 tdo 06-08-1394.

Nijcholaus van Baerle zwv Mathias van Baerle en zijn kinderen Hermannus en Nijcholaus verkochten aan Gerardus van de Doorn een n-erfpacht van 1½ mud